
Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1154

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:23:47

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 261/2024

N° do Processo: 4150

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/06/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/06/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/06/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:04/06/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
SOLICITAÇÃO DE COMPRA DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE ÔNIBUS DJM-7697
Resumo:
SOLICITAÇÃO DE COMPRA DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE ÔNIBUS DJM-7697

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/06/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

05/06/2024 00:00:00 DECISÃO FINAL Baixar

28/05/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1154/pspan-stylecolorblackstrongsolicitacao-de-compra-de-pecas-para-manutencao-de-onibus-djm-7697strongspanp/
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/86daa51c58fdebebe23c8e1fb70af7bd.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/976fbae6ff6068f5ce174351aa0a0059.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a8f851e5d0bbfc18e71e156f561fbbd.pdf

